
UCHWAŁA NR  243/927/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

 

z dnia  21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kartuskiego w zakresie 

realizacji projektu  „Rozwój i praca”, opracowanego w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027, Priorytet 5 „Fundusze europejskie 

dla silnego społecznie Pomorza (EFS+)”, Działanie 5.2 „Rynek pracy - projekty 

powiatowych urzędów pracy (PUP)” 

 

     Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Panu Janowi Geras Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                                          

w Kartuzach pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kartuskiego          

w sprawie realizacji projektu pn. „Rozwój i praca”, opracowanego w odpowiedzi na 

zaproszenie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku jako Instytucji Pośredniczącej w imieniu 

Samorządu Województwa Pomorskiego do składania wniosków o dofinansowanie projektów w 

trybie niekonkurencyjnym na lata 2023/2024 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+), w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 

2021-2027, Priorytet 5 „Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+)”, 

Działanie 5.2 „Rynek pracy - projekty powiatowych urzędów pracy (PUP)”, w tym do: 

podpisywania wniosku o dofinansowanie projektu, umowy o dofinansowanie projektu, aneksów 

do umowy, wniosku o płatność, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 

związanych z projektem, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie realizacji projektu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje w okresie realizacji projektu oraz w okresie rozliczania 

projektu (do momentu zatwierdzenia końcowego wniosku o płatność).  

 

§ 3. Jednocześnie potwierdza się czynności dokonane przez pełnomocnika przed dniem 

udzielenia niniejszego pełnomocnictwa, w tym podpisanie i złożenie wniosku 

o dofinansowanie. 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wszystkich zdarzeń               

w niej przewidzianych, a wynikłych w czasie od 12.06.2023 r. 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kartuzach pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Kartuskiego w zakresie realizacji projektu  „Rozwój i praca”, opracowanego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027, Priorytet 5 

„Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+)”, Działanie 5.2 „Rynek 

pracy - projekty powiatowych urzędów pracy (PUP)” 

 

 

W dniu 26 maja 2023 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku w imieniu Samorządu 

Województwa Pomorskiego działając, jako Instytucja Pośrednicząca ogłosił nabór wniosków                 

o dofinansowanie numer FEPM.05.02-IP.01-001/23 projektów w trybie niekonkurencyjnym na 

lata 2023/2024 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027, 

Priorytet 5 „Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+)”, Działanie 5.2 

„Rynek pracy - projekty powiatowych urzędów pracy (PUP)”. Powiat Kartuski/Powiatowy 

Urząd Pracy w Kartuzach w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze wniosków, jako beneficjent 

uprawniony do składania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie niekonkurencyjnym 

w ramach Działania 5.2  „Rynek pracy - projekty powiatowych urzędów pracy (PUP)”, 

przygotował projekt                        „Rozwój i praca”, skierowany do osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w PUP. Projekt zakłada w pierwszej kolejności wsparcie osób znajdujących 

się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy. Budżet projektu wynosi 3.917 295,05 PLN, w 

tym: w 2023 roku 1.552 372,29 PLN i w 2024 roku 2.364 922,76 PLN. 

Zgodnie z treścią „Regulaminu wyboru projektów powiatowych urzędów pracy w trybie 

niekonkurencyjnym w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza, 

Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działanie 5.2 Rynek 

pracy – projekty powiatowych urzędów pracy” wymaganym załącznikiem składanym na etapie 

podpisania umowy o dofinansowanie jest pełnomocnictwo do reprezentowania ubiegającego                                            

się o dofinansowanie. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 735 z późn. zm.) zadania z 

zakresu polityki rynku pracy wykonywane są przez Powiatowy Urząd Pracy wchodzący w skład 

powiatowej administracji zespolonej. W związku z powyższym w przedmiotowej sprawie 

wymagana jest uchwała zarządu właściwej jednostki samorządu terytorialnego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Opracował: 

Jan Geras 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kartuzach 

 


